Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 14.09.2015
	№ 263

	О предоставлении информации о выполнении заключенных договоров

В соответствии с п.2 ст. 38 Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью контроля за исполнением контрактов, заключенных администрацией города Армянска Республики Крым:

1. Руководителям структурных подразделений Администрации - ответственным исполнителям по договорам требующим финансирования из бюджета муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, ежемесячно, в срок до 30 числа каждого месяца предоставлять в сектор по осуществлению закупок для муниципальных нужд отдела правовой работы и муниципальных закупок информацию о характере исполнения заключенных контрактов (договоров) и дополнительных соглашений к ним, согласно таблицы (приложение 1).
2. При несоблюдении или нарушении поставщиком (контрагентом), подрядчиком, исполнителем условий контракта (договора) уведомлять сектор по осуществлению закупок для муниципальных нужд отдела правовой работы и муниципальных закупок дополнительно.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

В.А.Телиженко

	Приложение 1

к распоряжению администрации города

Армянска от 14.09.2015 № 263

Таблица 1

	Наименование контракта (договора)/

Краткое содержание
	Номер, дата подписания контракта (договора)
	Номер, дата подписания дополнительного соглашения (при наличии)
	Срок действия контракта (договора)
	Условия финансирования
	Исполнение контракта (договора) (исполнен/ не исполнен)
	Причины неисполнения контракта (договора)

	Срок исполнения обязательств поставщиком, подрядчиком, исполнителем
	Срок окончания действия контракта (договора)
	Общая сумма контракта (договора)
	Уплаченный аванс (если предусмотрен)
	Планируется к уплате в течении 30 календарных дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

	без замечаний
	с замечаниями

	подпись/дата
	фамилия, инициалы
	подпись/дата
	фамилия, инициалы

	Главный разработчик проекта

	Руководитель структурного подразделения

	Руководитель структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Должностное лицо структурного подразделения

	Отдел правовой работы и муниципальных закупок

	(комментарий прилагается)

	Заместитель

главы администрации

	Мироненко Э.А.
	(комментарий прилагается)
	Мироненко Э.А.

	Заместитель

главы администрации

	Черненко А.А.
	(комментарий прилагается)
	Черненко А.А.

	Руководитель аппарата

	Бучко Л.В.
	(комментарий прилагается)
	Бучко Л.В.

	(главный разработчик проекта)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)